Edital SECTI/PRONATEC PRISIONAL Nº 001/2021 – Seleção Professor

1/2

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, no uso da atribuição que lhe confere a

alínea “o” do art. 46 da Lei nº. 3043, de 31 de dezembro de 1975, torna pública RESULTADO DA 8ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS, objeto do edital

SECTI/PRONATEC PRISIONAL nº 001/2021 para seleção de bolsistas na função de Professor.

AGENTE DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA – ESCRITÓRIO SOCIAL

Clas. Nome Deferido Indeferido Motivo

16 Braz Lopes Pereira  X Não enviou documentação comprobatória

17 Caio Henrique Damasceno Falcão X

18 Marcio Mageski Marques  X Não enviou documentação comprobatória

19 Kamila Tessarolo Velame  X Não enviou documentação comprobatória

20 Leandro De Oliveira Coelho  X Não enviou documentação comprobatória

21 Sara Andrade Gegenheimer  X Não enviou documentação comprobatória

22 Anne Caroline Batista Rosa  X Não enviou documentação comprobatória

23 Juliano Alves Babisqui  X Não enviou documentação comprobatória

24 Laudineia Maria Neves Dias  X Não enviou documentação comprobatória

25 Luciene Gonçalves Da Costa Zorzal  X Não enviou documentação comprobatória

26 Rafael Moraes Aguiar  X Não enviou documentação comprobatória

27 Jose Carlos Albino Dos Santos  X Não enviou documentação comprobatória

28 Márcio Gordiano Da Silva X

29 Vanessa Bahiense Cosmo X

30 Ariane Pinheiro Cruz Bergamini  X Não enviou documentação comprobatória

31 Leonardo Rainha Nascimento  X Não enviou documentação comprobatória

 Edital SECTI/PRONATEC PRISIONAL Nº 001/2021 – Seleção Professor

2/2

32 Cintia Martins Da Cunha Dos Santos
Valger

 X Não enviou documentação comprobatória

33 Ricardo Motta Collistet  X Não enviou documentação comprobatória

34 Patricia Santos Cortez X

35 Diego Vinicius Braun  X Não enviou documentação comprobatória

36 Caroline Soares Martins  X Não enviou documentação comprobatória

37 Rosiane Cosme Nascimento X

38 Rafaela Meireles Ravani  X Não enviou documentação comprobatória

39 Carolina De Oliveira Toledo  X Não enviou documentação comprobatória

40 Giuzeppe Melo  X Não enviou documentação comprobatória

Em, 28 de abril de 2022

_____________________________________________________
RICARDO CLAUDINO PESSANHA

 Secretário de Estado da Ciência, Tecnologia, Inovação, Educação Profissional e Desenvolvimento Econômico - SECTIDES